REQUERIMENTO Nº DE 2007
(Do Sr. José Otávio Germano)

Senhor Presidente,

Requeiro,  nos  termos  do  art.  114,  inciso  XIV,  do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a inclusão na Ordem do Dia do

Plenário do Projeto de Lei nº 039/1999, que “Dispõe sobre a Regulamentação da

Profissão de Agente de Segurança Privada e dá outras providências”.

Sala das Sessões, em 23 de  maio de 2007.

José Otávio Germano
Deputado Federal

*
C
0
D
0
C
D
5
2
5
2
*

  C

0D
0C

D
52

52